

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 261464

**FECHA: 15-01-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT			
2	\$5.890	\$11.780	
ABACO FIGURAS ALARGADO			
1	\$4.900	\$4.900	
ESTUCHE DOBLE CIERRE			
1	\$1.990	\$1.990	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
10	\$200	\$2.000	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
BOLSA HERMETICA SANDWICH 50UNID			
1	\$1.900	\$1.900	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE			
1	\$990	\$990	
MASKING TAPE 36MMX20M			
1	\$1.490	\$1.490	
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
1	\$1.990	\$1.990	
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
1	\$990	\$990	
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12			
1	\$990	\$990	
MARCADORES PINTO EST 12 COLORES			
1	\$990	\$990	
PANDERO 6 ART AND CRAFT			
1	\$4.900	\$4.900	
OFERTA BOTELLA 414 ML AZUL RUBBERMA			
1	\$2.000	\$2.000	
TEMPERA GIOTTO 15ML			
1	\$1.500	\$1.500	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
1	\$990	\$990	
CROQUERAS PROARTE ANIMALES ADORABLE			
1	\$4.900	\$4.900	
PIZARRA CALIGRÁFICA Y MATEMÁTICA			
1	\$5.900	\$5.900	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
1	\$1.290	\$1.290	
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C			
3	\$790	\$2.370	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 18 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
5	\$990	\$4.950	
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA			
5	\$1.490	\$7.450	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
BORRADOR MAGNÉTICO PLÁSTICO			
1	\$990	\$990	
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR TURQUESA			
1	\$1.900	\$1.900	
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS			
2	\$990	\$1.980	
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL			
4	\$690	\$2.760	
PAPEL LUSTRE 10X10			
4	\$490	\$1.960	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
3	\$250	\$750	
INDICADORES DE FLECHA SENALIZADORA			
1	\$990	\$990	
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO			
1	\$690	\$690	
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO			
1	\$200	\$200	
PINCEL PELO CAMELLO 6			
1	\$650	\$650	
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
2	\$490	\$980	
DESTACADOR POINTER COLORES			
1	\$990	\$990	
MORRAL MAS TOALLA PAW PATROL			
1	NETO	\$ 82.320	
	IVA 19%	\$ 15.636	
	TOTAL	\$ 97.960	

